Reddētis. nec / dabit p̄ditio ex h canone ad repetitionē sp̄az: q nulla / h noua obligatio. ff. d. p̄d. ex lege. l. vna. qd em̄ statutu / tā erat h obligatio p̄cipit: post' q dabit fm Bull. 2 Bar. / p̄d. ex decre. vt p̄terite. s. e. (Idē Archi. q remitte ad / spe. d. expēsas -s. / s. an lre. Jo. an.)

Eligētū. i. / q̄s fecerūt eligen / tes in psecutiōne / electiōis: z sic ex / pone sequentia. / Iudicabit. / s. qd ē iustū vl' / qd iudicet egras / canonum: rñ dico / f3 Bar. si electio / vel postularo fa / ce sit in p̄cordia / pñt eligētes et / postulātes expen / sas facere de bo / nis p̄ncipib' ad / plari: et si de suo / fecerit recuperare / pñt occupare. s. e. / v: p̄terite. et. s. / eo. -s. ad hec. vel / iudicet officio: vel / p̄ditiōne p̄d. de / ere. 2. hoc intell / go siue obrinet ear

Idem. / Slosa prima diuidit et sum / mariorum tertium vide eam / Do. ca. XVII

siue no. Sine dignū elegerit siue idignū: dūm q̄ hanc / sufficeit em̄ q no fuerit in dolo. ff. de bo. auc. ludi. pol. l. / pro. -s. ij. Si autē electio i discordia fuerit celebrata: et / malo: ps psequat' negotiū electiōis: dūm vultit incl / ptar psequi expēsas habebit. nō tñ sufficit q sine dolo / vt in casu precedēt: s̄ est necesse q vultit. ff. de nego. / gest. sed an vltro. m̄no: autē ps ita demū habebit expē / sas si obrinet: quia apparer q vultit cepit iudicium / psequi. Inno. tamen dixit q cum facta est electio in / discordia: illa pars habebit ad ecclesia expēsas: de q / postea fuerit diffinitum per capitulum super hoc cōu / carum iterum: hoc tamen quod de expēsis dicitur est: / cum electio facta est in discordia. dicit Bar. non serua / ri. Si em̄ obrinet elect' sibi satisfactar. de testa. relati. / -s. nomine. si vero succumbit non reperit expēsas: qz / suū negotium egit. C. de nego. gest. l. j. et de statu. ce / ima. l. vlti. Idem de postularo intelligas per eadem / lura: et hoc non intelligas in casu illius decre. s. eo. m̄ / hll. quia sibi electus administratiōnem habet. Si autē / aliquis se opponit aut psequatur ius populum: pu / ra dicens se contempnum: et tunc nil reperet: quia su / um negotium egit. aut agit de iure tangente ecclesiam / dicendo personam non idoneam vel fo: iam non ser / uaram: et tunc si succumbit nil reperit: quia insurrexit / exceptisse presumitur. ff. ludi. fol. iam tamen -s. antep / nul. si obrinet recuperat a capitulo: Arg. s. de procu / ra. cum pro causa. et. s. de re. eccle. non alie. ad nostras. / et sic lris terminus declarar negotium expensaz. arg. / ad h. C. de ludi. rem no nouam. vltius etia condēnat' / victor: in expēsis: et si non est soluendo restituit actio / aduersus capitulum. Dec autem vera inter seculares / qui ppiuz habent: si autē strregularis q no hz ppiuz / tūc etia ad psecutiōnē eāe expēsas habebit. als cū ip̄e / nihil habeat ppter ius suū z eccle. s. d. accu. ex pre. 2. c. / pe. d. hys vide p Ber. Inno. 2. Hosti. s. e. vt p̄terite.

Ad.

Questio

Ad.

hulus

tuiois

Randamēta. **D**ecreta. hanc que localis est in quattuor partes diuidit: quarū prima durat vsq ad 5. Proinde. secūda vsq ad 5. B si secus. tertia vsq ad 5. B autē. quarta vsq ad fl. In prima autē parte ponit cōstructionis causa & origo. In secūda po- nitur cōstitutio.

P 36. In tertia pena transgressorum. In quarto que- dam cōstitutio nis moderatio.

Subditul- lo. Quarum prima subditulid i alt/ as quattuor: par- tes. pma durat vsq ad 5. ne au- tem. secūda vsq ad 5. decet. ter- tia vsq ad 5. di- gne. quarta vsq ad fl. ipsius par- tis. In pma au- tem particula di- cit Nicolous et probat auctori- tate p sal. no- 1. Co. 3. c

P 38. In tertia ecclēsiā funda- tā esse sup apo- stolos & p dca/ tores: quoru fun- damentum & so- lidario ē in chri- sto iesu. horum autē pēpūus fuit beatus Petrus. cui superna dei pūitio beatorū Paulū adiungit: qui duo sub uno psecutore codē die & loco ciuitatē romanā suo glorioſo cruore martyrii chriſto domino consecra- runt. Secūdo dicit ipsam ecclēsiā diuino miraculo rē/ poralibus adiūta auxilijs: dū scilicet Cōſtāntinus im- perator: ipſi ecclē in psona beati Silueſtri quarto die sui baptisimatis donauit ciuitatem romanā: que ibi col- locata Petri sedes gauderet plenaria libertate. Ter- tio dicit decēs esse omnē materiā & modū rolli. per Jo- merus vel terror aliquis imminere possit ipſi pontifici romano vel suis fratrib⁹ in cōsilijs sibi exhibendis: et alijs negocijs romane ecclēsie que iminent pro tempo- re faciēda: & in creatone pontificis & in p mortone car- dinaliū cū occurrerent. Quarto dirigenz mentē suam ad vrbē ad memoriā reducit multa discrimina: magna qz pericula q sustinuit vniuersalis ecclēsia. ppter pere- grina regmina & senatores incognitos qui puerū ip- si ciuitati romane & maxime rectorē Conradū. In se- cūda parte pncipali volēs circa futura pericula exhi- bere salubre remediū: statuit q nullus impator: rex: pncipex: marchio: dux: comes: aut baro: vel aliqz ali- us q sit notabilis peminētie dignitatē: potestatis: vel excellentie: frater filij: vel nepos ipſorum: possit assumi ad rēpū vel in pperuū in senatore vel rectorē vrbis romē: quocūqz noie vocē ipa rectoria. Itē vnūm ali- pter p dca/ tos assumi possit ad ipſius ciuitatis regimen vltra annū. hec vera nll spālis inuenirent ap. se. llec- tā p ipſi sedis lras exprimēda. Tertio cōtrafacientib⁹ bus penā imponēs statuit: q noianres: eligerēs: vel af- sumerēs: noiant vel elect: vel assumpti: si cōſenſerint: ce- tis obediētes dātes auxiliū: cōsiliū: vel fauorē ipſo fa- ero sine excoſcari: & ipſi assumpti vel elect. ex q cōſenſe- rint vel se de regimē inuoluerint: sine cū suis poste-

P 38. In tertia ecclēsiā funda- tā esse sup apo- stolos & p dca/ tores: quoru fun- damentum & so- lidario ē in chri- sto iesu. horum autē pēpūus fuit beatus Petrus. cui superna dei pūitio beatorū Paulū adiungit: qui duo sub uno psecutore codē die & loco ciuitatē romanā suo glorioſo cruore martyrii chriſto domino consecra- runt. Secūdo dicit ipsam ecclēsiā diuino miraculo rē/ poralibus adiūta auxilijs: dū scilicet Cōſtāntinus im- perator: ipſi ecclē in psona beati Silueſtri quarto die sui baptisimatis donauit ciuitatem romanā: que ibi col- locata Petri sedes gauderet plenaria libertate. Ter- tio dicit decēs esse omnē materiā & modū rolli. per Jo- merus vel terror aliquis imminere possit ipſi pontifici romano vel suis fratrib⁹ in cōsilijs sibi exhibendis: et alijs negocijs romane ecclēsie que iminent pro tempo- re faciēda: & in creatone pontificis & in p mortone car- dinaliū cū occurrerent. Quarto dirigenz mentē suam ad vrbē ad memoriā reducit multa discrimina: magna qz pericula q sustinuit vniuersalis ecclēsia. ppter pere- grina regmina & senatores incognitos qui puerū ip- si ciuitati romane & maxime rectorē Conradū. In se- cūda parte pncipali volēs circa futura pericula exhi- bere salubre remediū: statuit q nullus impator: rex: pncipex: marchio: dux: comes: aut baro: vel aliqz ali- us q sit notabilis peminētie dignitatē: potestatis: vel excellentie: frater filij: vel nepos ipſorum: possit assumi ad rēpū vel in pperuū in senatore vel rectorē vrbis romē: quocūqz noie vocē ipa rectoria. Itē vnūm ali- pter p dca/ tos assumi possit ad ipſius ciuitatis regimen vltra annū. hec vera nll spālis inuenirent ap. se. llec- tā p ipſi sedis lras exprimēda. Tertio cōtrafacientib⁹ bus penā imponēs statuit: q noianres: eligerēs: vel af- sumerēs: noiant vel elect: vel assumpti: si cōſenſerint: ce- tis obediētes dātes auxiliū: cōsiliū: vel fauorē ipſo fa- ero sine excoſcari: & ipſi assumpti vel elect. ex q cōſenſe- rint vel se de regimē inuoluerint: sine cū suis poste-

Conſtātin⁹ impator

Randamēta militātis ecclēsie in mōtib⁹ san- ctis propheta rememorans. pter mōres apostolos & pre- dicatores pariter insinuat: quibus tota huiusmodi edi- ficij fabrica cōfidenter inniti- tur: qui firme bases ecclēsie sup fundamento: pter qd ne- mo aliud ponere pōt: qd est chriſtus iesus: vel uti summo angulari lapide solidant: vt e veritas que antea legis & p- phetarū preconio vehebaf: h per apostolicam tubā in sa- lūtē vniuerſitat⁹ exiit: sicut scriptum est: In omnē terrā exiit sonus eorum: & in si- nes orbis terre verba eorum. h diuina autem muneris sacra-